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Wszystkie wyniki
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Tomasik Stanisław m GORLICKA GRUPA BIEGOWA POL 1988-11-12 73 00:24:02.841
2 Zieliński Radosław m ULKS Lipinki POL 1999-01-01 26 00:25:04.715
3 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl Running Team POL 1987-03-17 9 00:25:33.494
4 Wszołek Jerzy m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1995-02-12 24 00:25:46.930
5 Zieliński Adrian m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 34 00:26:04.9
6 Fiega Kamil m ...... POL 1998-07-25 13 00:26:11.63
7 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 18 00:27:29.810
8 Kubit Piotr m Krosno Glass Running Team POL 1984-06-21 69 00:27:34.556
9 Wojtas Adrian m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1994-12-15 3 00:28:33.906
10 Miś Mieczysław m STRZESZYCE POL 1967-11-16 64 00:28:56.471
11 Setlak Michał m ...... POL 1999-09-28 63 00:28:58.289
12 Czyżowicz Mirosław m KKB MOSIR KROSNO POL 1982-04-09 72 00:29:20.433
13 Puścizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 37 00:29:23.657
14 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 68 00:29:39.290
15 Juruś Damian m ...... POL 1999-05-09 76 00:30:27.898
16 Mróz Mirosław m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1975-12-28 25 00:30:28.385
17 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-02-02 7 00:30:50.472
18 Bochenek Dominik m ...... POL 1991-07-27 62 00:30:58.284
19 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 12 00:31:13.57
20 Szurek Aleksander m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1976-10-20 21 00:31:17.643
21 Rogoziński Artur m BiegamBoLubię POL 1976-07-28 23 00:31:38.975
22 Radzik Robert m Visegrad Maraton Rytro POL 1991-05-16 56 00:32:04.422
23 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 54 00:32:10.478
24 Zabielski Waldemar m niezrzeszony POL 1965-09-05 10 00:32:28.351
25 Trybus Tomasz m ...... POL 1978-09-03 66 00:32:35.187
26 Cieśla Jarosław m ...... POL 1972-08-18 38 00:32:45.673
27 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 11 00:32:57.125
28 Wojtasiewicz Wincenty m ...... POL 1955-04-07 29 00:33:02.32
29 Klocek Konrad m ...... POL 1985-01-01 71 00:33:49.213
30 Jedziniak Jan m ...... POL 1971-03-21 35 00:33:58.338
31 Fyda Mariusz m ...... POL 1970-08-13 41 00:34:11.87
32 Janas Emilia k ULKS Lipinki POL 2002-06-21 59 00:34:18.576
33 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice POL 1958-01-28 48 00:34:38.887
34 Radzik Aleksandra k ...... POL 1998-02-18 78 00:35:38.534
35 Wojdyła Janusz m ...... POL 1977-01-06 43 00:35:40.603
36 Hajduk Tomasz m ...... POL 1974-03-14 77 00:35:45.135
37 Bukowiec Wincenty m PARTNER "ALMA" - Limanowa POL 1951-10-08 65 00:35:57.757
38 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 47 00:36:11.181
39 Prokop Krzysztof m ...... POL 1976-09-21 51 00:36:48.340
40 Zając Ireneusz m Biecz POL 1952-08-08 44 00:37:25.895
41 Samborska Anna k ULKS LIPINKI POL 1974-07-10 74 00:37:56.564
42 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 57 00:38:21.402
43 Filip-Klocek Marlena k ...... POL 1986-11-27 70 00:39:03.314
44 Szarlowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 53 00:39:22.284
45 Podraza Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1967-06-23 1 00:39:54.365
46 Janas Wioletta k ..... POL 1978-10-06 28 00:40:11.302
47 Rąpała Patryk m ...... POL 2001-04-18 75 00:40:35.352
48 Konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:40:39.38
49 Kwaśny Jerzy m ...... POL 1973-08-18 61 00:40:43.414
50 Pająk-Cieśla Joanna k ...... POL 1973-07-22 39 00:41:00.729
51 Rak Joanna k ...... POL 1984-07-01 40 00:41:05.836
52 Kamińska Mieczysława k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1965-01-08 16 00:41:17.235
53 Pieszczyńska-

Trybus
Joanna k ...... POL 1979-08-30 67 00:41:38.967

54 Bielamowicz Dariusz m ...... POL 1988-01-01 14 00:41:46.806
55 Gucwa Grzegorz m ...... POL 1981-03-19 33 00:43:37.589
56 Kosiba Antoni m Saint-Gobain Squad POL 1964-11-21 55 00:44:14.725
57 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 19 00:48:57.487
58 Gurgul Magdalena k ...... POL 1993-11-21 17 00:48:58.339
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Wyniki, kategoria: K1
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 12 00:31:13.57
2 Janas Emilia k ULKS Lipinki POL 2002-06-21 59 00:34:18.576
3 Radzik Aleksandra k ...... POL 1998-02-18 78 00:35:38.534
4 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 57 00:38:21.402
5 Filip-Klocek Marlena k ...... POL 1986-11-27 70 00:39:03.314
6 Rak Joanna k ...... POL 1984-07-01 40 00:41:05.836
7 Gurgul Magdalena k ...... POL 1993-11-21 17 00:48:58.339
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Wyniki, kategoria: K2
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Samborska Anna k ULKS LIPINKI POL 1974-07-10 74 00:37:56.564
2 Szarlowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 53 00:39:22.284
3 Janas Wioletta k ..... POL 1978-10-06 28 00:40:11.302
4 Pająk-Cieśla Joanna k ...... POL 1973-07-22 39 00:41:00.729
5 Kamińska Mieczysława k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1965-01-08 16 00:41:17.235
6 Pieszczyńska-

Trybus
Joanna k ...... POL 1979-08-30 67 00:41:38.967
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Wyniki, kategoria: M1
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Zieliński Radosław m ULKS Lipinki POL 1999-01-01 26 00:25:04.715
2 Wszołek Jerzy m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1995-02-12 24 00:25:46.930
3 Zieliński Adrian m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 34 00:26:04.9
4 Fiega Kamil m ...... POL 1998-07-25 13 00:26:11.63
5 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 18 00:27:29.810
6 Wojtas Adrian m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1994-12-15 3 00:28:33.906
7 Setlak Michał m ...... POL 1999-09-28 63 00:28:58.289
8 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 68 00:29:39.290
9 Juruś Damian m ...... POL 1999-05-09 76 00:30:27.898
10 Bochenek Dominik m ...... POL 1991-07-27 62 00:30:58.284
11 Radzik Robert m Visegrad Maraton Rytro POL 1991-05-16 56 00:32:04.422
12 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 54 00:32:10.478
13 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 11 00:32:57.125
14 Rąpała Patryk m ...... POL 2001-04-18 75 00:40:35.352
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Wyniki, kategoria: M2
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Tomasik Stanisław m GORLICKA GRUPA BIEGOWA POL 1988-11-12 73 00:24:02.841
2 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl Running Team POL 1987-03-17 9 00:25:33.494
3 Kubit Piotr m Krosno Glass Running Team POL 1984-06-21 69 00:27:34.556
4 Czyżowicz Mirosław m KKB MOSIR KROSNO POL 1982-04-09 72 00:29:20.433
5 Klocek Konrad m ...... POL 1985-01-01 71 00:33:49.213
6 Bielamowicz Dariusz m ...... POL 1988-01-01 14 00:41:46.806
7 Gucwa Grzegorz m ...... POL 1981-03-19 33 00:43:37.589
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Wyniki, kategoria: M3
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Mróz Mirosław m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1975-12-28 25 00:30:28.385
2 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-02-02 7 00:30:50.472
3 Szurek Aleksander m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1976-10-20 21 00:31:17.643
4 Rogoziński Artur m BiegamBoLubię POL 1976-07-28 23 00:31:38.975
5 Trybus Tomasz m ...... POL 1978-09-03 66 00:32:35.187
6 Cieśla Jarosław m ...... POL 1972-08-18 38 00:32:45.673
7 Jedziniak Jan m ...... POL 1971-03-21 35 00:33:58.338
8 Fyda Mariusz m ...... POL 1970-08-13 41 00:34:11.87
9 Wojdyła Janusz m ...... POL 1977-01-06 43 00:35:40.603
10 Hajduk Tomasz m ...... POL 1974-03-14 77 00:35:45.135
11 Prokop Krzysztof m ...... POL 1976-09-21 51 00:36:48.340
12 Kwaśny Jerzy m ...... POL 1973-08-18 61 00:40:43.414
13 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 19 00:48:57.487
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Wyniki, kategoria: M4
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Miś Mieczysław m STRZESZYCE POL 1967-11-16 64 00:28:56.471
2 Puścizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 37 00:29:23.657
3 Zabielski Waldemar m niezrzeszony POL 1965-09-05 10 00:32:28.351
4 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 47 00:36:11.181
5 Podraza Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1967-06-23 1 00:39:54.365
6 Kosiba Antoni m Saint-Gobain Squad POL 1964-11-21 55 00:44:14.725
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Wyniki, kategoria: M5
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Wojtasiewicz Wincenty m ...... POL 1955-04-07 29 00:33:02.32
2 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice POL 1958-01-28 48 00:34:38.887
3 Bukowiec Wincenty m PARTNER "ALMA" - Limanowa POL 1951-10-08 65 00:35:57.757
4 Zając Ireneusz m Biecz POL 1952-08-08 44 00:37:25.895
5 Konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:40:39.38
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Wyniki, kategoria: GK
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 12 00:31:13.57
2 Janas Emilia k ULKS Lipinki POL 2002-06-21 59 00:34:18.576
3 Radzik Aleksandra k ...... POL 1998-02-18 78 00:35:38.534
4 Samborska Anna k ULKS LIPINKI POL 1974-07-10 74 00:37:56.564
5 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 57 00:38:21.402
6 Filip-Klocek Marlena k ...... POL 1986-11-27 70 00:39:03.314
7 Szarlowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 53 00:39:22.284
8 Janas Wioletta k ..... POL 1978-10-06 28 00:40:11.302
9 Pająk-Cieśla Joanna k ...... POL 1973-07-22 39 00:41:00.729
10 Rak Joanna k ...... POL 1984-07-01 40 00:41:05.836
11 Kamińska Mieczysława k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1965-01-08 16 00:41:17.235
12 Pieszczyńska-

Trybus
Joanna k ...... POL 1979-08-30 67 00:41:38.967

13 Gurgul Magdalena k ...... POL 1993-11-21 17 00:48:58.339
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Wyniki, kategoria: GM
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Tomasik Stanisław m GORLICKA GRUPA BIEGOWA POL 1988-11-12 73 00:24:02.841
2 Zieliński Radosław m ULKS Lipinki POL 1999-01-01 26 00:25:04.715
3 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl Running Team POL 1987-03-17 9 00:25:33.494
4 Wszołek Jerzy m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1995-02-12 24 00:25:46.930
5 Zieliński Adrian m ULKS Lipinki POL 2001-01-01 34 00:26:04.9
6 Fiega Kamil m ...... POL 1998-07-25 13 00:26:11.63
7 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 18 00:27:29.810
8 Kubit Piotr m Krosno Glass Running Team POL 1984-06-21 69 00:27:34.556
9 Wojtas Adrian m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1994-12-15 3 00:28:33.906
10 Miś Mieczysław m STRZESZYCE POL 1967-11-16 64 00:28:56.471
11 Setlak Michał m ...... POL 1999-09-28 63 00:28:58.289
12 Czyżowicz Mirosław m KKB MOSIR KROSNO POL 1982-04-09 72 00:29:20.433
13 Puścizna Paweł m Saint-Gobain SQUAD POL 1968-03-26 37 00:29:23.657
14 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 68 00:29:39.290
15 Juruś Damian m ...... POL 1999-05-09 76 00:30:27.898
16 Mróz Mirosław m MUKS Podkarpacie Jedlicze POL 1975-12-28 25 00:30:28.385
17 Kozioł Jacek m ULKS Lipinki POL 1971-02-02 7 00:30:50.472
18 Bochenek Dominik m ...... POL 1991-07-27 62 00:30:58.284
19 Szurek Aleksander m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1976-10-20 21 00:31:17.643
20 Rogoziński Artur m BiegamBoLubię POL 1976-07-28 23 00:31:38.975
21 Radzik Robert m Visegrad Maraton Rytro POL 1991-05-16 56 00:32:04.422
22 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 54 00:32:10.478
23 Zabielski Waldemar m niezrzeszony POL 1965-09-05 10 00:32:28.351
24 Trybus Tomasz m ...... POL 1978-09-03 66 00:32:35.187
25 Cieśla Jarosław m ...... POL 1972-08-18 38 00:32:45.673
26 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 11 00:32:57.125
27 Wojtasiewicz Wincenty m ...... POL 1955-04-07 29 00:33:02.32
28 Klocek Konrad m ...... POL 1985-01-01 71 00:33:49.213
29 Jedziniak Jan m ...... POL 1971-03-21 35 00:33:58.338
30 Fyda Mariusz m ...... POL 1970-08-13 41 00:34:11.87
31 Fiega Ryszard m Maraton Gorlice POL 1958-01-28 48 00:34:38.887
32 Wojdyła Janusz m ...... POL 1977-01-06 43 00:35:40.603
33 Hajduk Tomasz m ...... POL 1974-03-14 77 00:35:45.135
34 Bukowiec Wincenty m PARTNER "ALMA" - Limanowa POL 1951-10-08 65 00:35:57.757
35 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 47 00:36:11.181
36 Prokop Krzysztof m ...... POL 1976-09-21 51 00:36:48.340
37 Zając Ireneusz m Biecz POL 1952-08-08 44 00:37:25.895
38 Podraza Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1967-06-23 1 00:39:54.365
39 Rąpała Patryk m ...... POL 2001-04-18 75 00:40:35.352
40 Konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:40:39.38
41 Kwaśny Jerzy m ...... POL 1973-08-18 61 00:40:43.414
42 Bielamowicz Dariusz m ...... POL 1988-01-01 14 00:41:46.806
43 Gucwa Grzegorz m ...... POL 1981-03-19 33 00:43:37.589
44 Kosiba Antoni m Saint-Gobain Squad POL 1964-11-21 55 00:44:14.725
45 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 19 00:48:57.487

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

TimeSport.pl - Bieg na 6km - 01.01.1970 - TimeSport.pl

http://www.tcpdf.org

